

## **INTERBANKING S.A.**

Comunica que según asamblea del 23/5/19 se resolvió designar directorio por 1 ejercicio: Presidente: Ramón Eduardo González Núñez, con domicilio especial en Bouchard 547, piso 26°, CABA; Vicepresidente: Sebastián Esteban Haurigot con domicilio especial en Bartolomé Mitre 530, CABA; Directores titulares: Pablo Hernán Caputto con domicilio especial en Tte. G. J. D. Perón 430, piso 21, CABA; Alberto Enrique Pereira con domicilio especial en Bartolomé Mitre 326, CABA; Leonardo Aníbal Sica con domicilio especial en Av. De Mayo 701, piso 24, CABA; Agustín Mariani con domicilio especial en Bartolomé Mitre 480, CABA; Atilio Luis Velaz, con domicilio especial en Av. Córdoba 111, piso 26, CABA; Walter Adrian Carbone, con domicilio especial en Blvd. Cecilia Grierson 355 piso 11, CABA; Gonzalo Torres Posse, con domicilio especial en Bouchard 557 piso 17, CABA; Directores suplentes: Sebastián Luis Lorenzo, con domicilio especial en Blvd. Cecilia Grierson 355, piso 6, CABA; Federico Kudrle, con domicilio especial en Bouchard 547, piso 26°, CABA; Gabriel Alejandro Guerra con domicilio especial en Tte. G. J. D. Perón 430, piso 20, CABA; Sergio Antonio Carporale, con domicilio especial en Bartolomé Mitre 326, CABA; Otalicio Martins de Magalhaes Filho, con domicilio especial en Av. de Mayo 701, piso 24; Gastón Federico López, con domicilio especial en Bartolomé Mitre 480, CABA; Daniel Alejandro Ferrante, con domicilio especial en Av. Córdoba 111 piso 26, CABA; Bettina Claudia Lobpreis, con domicilio especial en Bartolomé Mitre 530, CABA; Patricia Elena Bindi, con domicilio especial en Hipólito Bouchard 557, piso 23, CABA. Autorizado según instrumento privado Asamblea de fecha 23/05/2019 María Fernanda Mierez - T°: 65 F°: 429 C.P.A.C.F.

e. 30/08/2019 N° 64411/19 v. 30/08/2019

Fecha de publicacion: 30/08/2019